ネジ端子形・標準品（105℃）
KMQシリーズ　 標準品 リプル
負荷
RoHS2
適合品
・105℃ 2,000時間保証。
・KMHシリーズをさらに小形化・高リプル化。
◆規格表

電流
（Arms/
105℃, 120Hz）
品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm）tanδ
定格リプル
電流
（Arms/
105℃, 120Hz）
品番
315
560 35 × 55 0.10 2.4 EKMQ3B1LGB561MA55U
400
390 35 × 55 0.10 2.0 EKMQ401LGB391MA55U
680 35 × 65 0.15 2.9 EKMQ3B1LGB681MA65U 470 35 × 60 0.10 2.3 EKMQ401LGB471MA60U
820 35 × 75 0.15 3.3 EKMQ3B1LGB821MA75U 560 35 × 70 0.15 2.7 EKMQ401LGB561MA70U
1,000 35 × 80 0.15 3.8 EKMQ3B1LGB102MA80U 680 35 × 80 0.15 3.1 EKMQ401LGB681MA80U
1,200 35 × 100 0.15 4.5 EKMQ3B1LGB122MAA0U 820 35 × 90 0.15 3.6 EKMQ401LGB821MA90U
1,500 50 × 70 0.15 5.4 EKMQ3B1LGC152MC70U 1,000 50 × 65 0.15 4.2 EKMQ401LGC102MC65U
1,800 50 × 75 0.15 6.0 EKMQ3B1LGC182MC75U 1,200 50 × 75 0.15 4.9 EKMQ401LGC122MC75U
2,200 50 × 90 0.15 7.2 EKMQ3B1LGC222MC90U 1,500 50 × 85 0.15 5.8 EKMQ401LGC152MC85U
2,700 50 × 100 0.15 8.4 EKMQ3B1LGC272MCA0U 2,200 63.5 × 85 0.15 8.1 EKMQ401LGC222MD85U
3,300 63.5 × 85 0.15 9.9 EKMQ3B1LGC332MD85U 3,300 63.5 × 105 0.15 10.8 EKMQ401LGC332MDA5U
3,900 63.5 × 96 0.15 11.3 EKMQ3B1LGC392MD96U 4,700 76.2 × 105 0.15 14.3 EKMQ401LGC472MEA5U
4,700 76.2 × 85 0.15 13.1 EKMQ3B1LGC472ME85U 5,600 89 × 96 0.15 13.9 EKMQ401LGC562MF96U
5,600 76.2 × 96 0.15 15.0 EKMQ3B1LGC562ME96U 6,800 89 × 115 0.15 16.6 EKMQ401LGC682MFB5U
6,800 76.2 × 110 0.15 17.6 EKMQ3B1LGC682MEB0U 8,200 89 × 130 0.15 19.2 EKMQ401LGC822MFD0U
8,200 89 × 100 0.15 17.2 EKMQ3B1LGC822MFA0U
450
330 35 × 55 0.10 1.8 EKMQ451LGB331MA55U
10,000 89 × 115 0.15 20.1 EKMQ3B1LGC103MFB5U 390 35 × 65 0.10 2.2 EKMQ451LGB391MA65U
350
470 35 × 55 0.10 2.2 EKMQ351LGB471MA55U 470 35 × 75 0.10 2.5 EKMQ451LGB471MA75U
560 35 × 60 0.10 2.5 EKMQ351LGB561MA60U 560 35 × 80 0.15 2.8 EKMQ451LGB561MA80U
680 35 × 70 0.15 2.9 EKMQ351LGB681MA70U 680 35 × 100 0.15 3.5 EKMQ451LGB681MAA0U
820 35 × 80 0.15 3.4 EKMQ351LGB821MA80U 820 35 × 110 0.15 4.1 EKMQ451LGB821MAB0U
1,000 35 × 90 0.15 4.0 EKMQ351LGB102MA90U 1,000 50 × 80 0.15 4.6 EKMQ451LGC102MC80U
1,200 50 × 65 0.15 4.6 EKMQ351LGC122MC65U 1,200 50 × 90 0.15 5.3 EKMQ451LGC122MC90U
1,500 50 × 75 0.15 5.5 EKMQ351LGC152MC75U 1,500 50 × 105 0.15 6.4 EKMQ451LGC152MCA5U
1,800 50 × 85 0.15 6.4 EKMQ351LGC182MC85U 2,200 63.5 × 96 0.15 8.5 EKMQ451LGC222MD96U
2,200 50 × 100 0.15 7.6 EKMQ351LGC222MCA0U 3,300 63.5 × 130 0.15 11.9 EKMQ451LGC332MDD0U
2,700 63.5 × 85 0.15 9.0 EKMQ351LGC272MD85U 4,700 76.2 × 130 0.15 15.7 EKMQ451LGC472MED0U
3,900 76.2 × 80 0.15 11.7 EKMQ351LGC392ME80U 5,600 76.2 × 155 0.15 18.5 EKMQ451LGC562MEF5U
5,600 76.2 × 105 0.15 15.6 EKMQ351LGC562MEA5U 5,600 89 × 120 0.15 15.3 EKMQ451LGC562MFC0U
6,800 76.2 × 125 0.15 18.6 EKMQ351LGC682MEC5U 6,800 89 × 140 0.15 18.0 EKMQ451LGC682MFE0U
8,200 89 × 115 0.15 18.2 EKMQ351LGC822MFB5U 8,200 89 × 170 0.15 21.6 EKMQ451LGC822MFH0U
◆定格リプル電流周波数補正係数
リプル周波数が標準品一覧表の規定値と異なる場合、下表の係数を乗じた値以下でご使用下さい。
周波数（Hz） 50 120 300 1k 3k
φ35、50 0.70 1.00 1.30 1.70 1.80